allen wergmeistere e. u. et e. p. a. juxta domum monasterii s. Stephani, ita quod stilliridium

et aqua cadens in curiam domus vendite suum fluxum habere debcat per curiam domus zu as

dem alten wergmeistere in stratain ibidem, et quod inquilinis ejusdem domus vendite com-

pelat servitus et iter eundi ad cloacam alterius domus quodque cloaca fucrit mundiücanda

per domum zürn alten wergmeistere coinmuuibus duarum donioruiu expensis, sie eciam quod

de domo vendita et area non plus census nomine preler quam 1 lib. den. Arg. domine

Gerdrudi relicte Johannis dicti de Wintertur zu dem Hoheuhuse civis Arg. solvatur. A. 1. «i

actum 9 kalendas aprilis, a. d. 1322*. März 24.

Aus Strassb. Hoap. A. lad. 172 fasc. 3. or. mb. c. Big. pend.

l Johannes Würtelin und Anna seine Gattin, wohnend bei s. Aurelia bi dem wiszem tnrne, ver-

laufen an denselben Käufer für 2 Pfund Pfenn. ihren Anteil an dem genannten Hofe, ebenso Albert

Buler und Katherina Marschalkin, seine Gattin, bei AU s. l'eter wohnend, für denselben /Vcw. 1322 X,

März 6 und 9. Or. ebendaselbst. 2 Vgl. nr. 925.
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1322 April 21 - April 30. 295

982. C. j. c. A. sub anno d. 1322, 11 kalendas maji prior et conventus ordinis fralrum Schenkung.

predicatorum domus Arg. rccognoverunt, sc a domicclla Phyna dicta Kclbin do Argentina

reeopisse 200 Hb. den. Arg. sub pactis infrascriptis, videlicet quod de ipsa pecunia 100 üb.

in 'annonam convertantur per sex ofliciatos (priorera, suppriorem, procuratorem, custodem,

s librarium et eleinosinarium) inter festa assumpeionis et nativitatis b. Marie virginis, et pro reli- Aug. 15. Sept. ».

quis 100 lib. dil ti officiati vina emant a. festo b. Michahelis usque ad nativitatein dominicam, September so.

et quod abinde recolligant prefatam summam pecunie de omnibus obventionibus et elemosiuis

distribuendis et errogandis dicte domui, ut in fine ejusdem anni tola summa sit totaliter

recollecla, sie quod defectum conventus supplere delieat, ut denuo ofTiciati annonam et vina

i" emant in modum prescriptum. abbas et prior monasterii Novicastri Cisterciensis ordinis Arg.

diocesis predictos officiatos super emplione annone circa feslum b. Micbahelis et super emp- September«,

tione vini circa festum b. Hylarii inquirere debent annuatim ; si officiati secus fuecrent quam jonutr u».

est premissum, cadunt de omni jure et dicte 200 libre cedunt dicto monasterio, ut inde

emantur redditus 14 lib., de quibus legalrix ordinal, prior et conventus dicte domus, abbas

15 et conventus dicti monasterii so obligant ad preinissa. sigilla premissorum et judicis curie

Arg. sunt appensa. datum ut supra. hujus instrumenti sunt 2. 1322 April 21.

Aua Straaab. IIosp. A. Prot. I'ridic. 107 (Copicib. ». XIV) fol. 81. cop. mb.

988. C. j. c. RAdolfi de Ohsenstein archidiaconi Otto dictus Wenner, civis Arg., vendidil verkauf.

unam domum, sitam Argcntine under den Wenner • oben an der gassen bi dorne rosegarte,

ao Gertrudi de Goffede, cellcrarie Anshelmi primissarii in Kulzelshcim, pro 40 lib. den. Arg.

A. 1. lalis conditio est adjecta, quod Otto dictus domum inbabitarc debeat pro tempore vile

sue et quod dicta Gerlrudis vinum et annonam in ipsa domo seu ejus granario et cellario

debeat conservare. actum 2 kalendas maji, a. d. 1322. April 80.

Aus Strutsb. Thm. A. lad. 27 (Titres) fasc. 1370-1379. or. mb. e. »ig. pend.

23 »84. Hedewigis dicta swester Hedewig de Meistersheim testaraentum suum in sue, ilem Ttttamem.

Dietmari patris et Elysabeht malris ac Berhte sororis remedium animarum condit et statuit

in hunc modum. in primo dat ad opus seu strueturam domus fralrum ordinis predicatorum

in Arg. 5 lib. den. Arg., apud quos fratres eligit suam ecclesiasticam sepulturam; item dat

cuilibet fratri ejusdem domus 1 tricesimum, item dat fratri CAnrado de Geispoltzhcim de

ao dicto ordine 1 inarcam argenti vel illi, qui tempore obitus ipsius fuerit confessor; item Wil-

belmitis apud Arg. 1 tricesimum cedendum ad coqinam suam, item 1 lib. den. Arg. ad opus

domus sue; item Carmelitis apud Arg. 1 lib. ad slructuram domus sue et 1 tricesimum ad

coquinam, ilem fratribus minoribus domus Arg. 1 lib. den. Arg., item fratribus beretnitis

apud Arg. 5 sol., item cuilibet domui dicte eime gotzbuse apud Arg. 1 unc. den. Arg., ilem

3S cuilibet monasteriorum sororum apud Arg. 1 tricesimum, item cuilibet hospitali apud Arg.

5 sol. den. Arg., item fratri Wetzeloni de Saxonia 10 sol. den. Arg. hec omnia persolvenlur

de bonis mobilibus et immobilibus suis; residuum vero cedere debet ad domum fralrum

predicatorum. hujus testamenti constituit executores priorem et procuratorem domus fratrum

predicatorum et fratrein Welzelonem predictum. speeificalio bonorum in Meistersbeim, Ehcn-

40 heim superiore, et inferiore, Ingemarsheim, judex curie Arg. sigillum curie appendit. actum

2 kalendas maji, a. d. 1322. hujus instrumenti 2 sunt paria. April 80.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 56 fatc. 3. or. mb. c. sig. pend.

i Vgl. Str. O. u HN. S. 186.
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206 1322 Mai 10 — Juni 7.

ScKenkung. 99S. C. j. c. A. Agnes, soror Johannis dicti Knabe, cerdonis Arg., in remedium aniinc

sue deputavit redditus annuos 10 sol. den. Arg. de uno agro diclo ein gartacker, e. m. A. in

deme brüch sito inter bona dicli de Groslein de Argentina und sloszet niden an daz brüch;

sub litis conditionibus, vidclicet quod post ipsius Agnetis obitum de diclis redditibus annuafini

2 uncee cedant apud s. Petrum seniorem in Argentiua ad catidelam ceream urendam circa &

elevationem corporis Christi, quodque rcsidue 4 uncee fralribus ordinis predicatorum domus

Arg. pro piclunlia similiter post ipsius Agnetis obitum cedant, et de 4 unceis 1 uncea cedere

de!>eat fratri Doininico de Küngesheim ordinis predicti. actum 0 idus maji, a. d. 1322.

1322 Mai 10.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XL V /ose. 66. or. mb. c. »ig. pend. lo

EvUeihf, 086. C. j. c. A. frator Petrus de Grostein et conventus fratrum predicatorum domus Arg.,

ilem Kaiherina, filia quondam Waltheri de Dümenheim niilitis Arg., (fratres pro >[ 4 , Kathe-

rina pro 3
,^), locant Götzoni et Hugoni fratribus diclis Welker Arg. in Stadelgasze in emphiteosim

perpetuam tertiam partem pro indiviso domus et aree, in c. A. juxta lobium cerdonum

e. u. et e. a. juxta domum Jacobi dicti Vendenheim nuneupatam zum beren sitarum, pro ir»

aimuo ceusu 2 üb. den. Arg. V. (pro Katherina). Er. 4. Kalhcrina minislrare debet partem

sibi contingentem in diclis redditibus fratribus dicte domus in die anniversarii quondam

Göszelini de Mmenhcim armigeri, fratris Katherine, et fratres singulis sepliiuanis 3 missas

celebrare tenentur super amboue diele domus. si secus facerent, Katherina et ejus heredes

ahsoluti sunt a ministratione reddituum. sigilla curic Arg., prioris et conventus sunt appensa. 20

actum quoad Katherinam et Cünlzonem 5 nonas junii*, a. d. 1322, quoad priorem et con-

ventum 14 kalendas augusti, a. d. 1323. hujus iustrumenti sunt 3.

Juni 1 und 1323 Juli 10.

Ans Strassb Hosp. A. Prot. Pred. 107 (Copialb. s. XIV) fo\. 82. cop. mb.

k-Meihe. «87. C. j. c. A. in forma juris Johannes de Khenbeitn presb., procuralor fabricc eccl. »
Arg., nomine dicte fabrice locavit in emphiteosim Walthero dicto de Nugürle residenli in Arg.

domum et areain, sitas in c. A. uf der Almende juxta domum Marscalci de Stotzheim e. u. p.

et e. a. juxta sorores dictas de Liitcnheim, pro annuo censu 11 unc. den. Arg. Er. 4. V.

hoc etiam est adjectum, quod anno quocunque ipse conduetor vel ejus heredes procuraloribus

dicte fabrice assignaverint 19 Hb. den. Arg. aut mediam partem ejusdem pecunie : si totam ao

pecuniam, quod tunc a totali solutione dicli eensus, si veio mediam partem, quod tunc a

solutione dtmidii census prefatus conduetor et ejus heredes exoncrati sint. actum 4 nonas

junii, a. d. 1322. hujus instrumenti duo sunt paria'. Juni 2.

Am Strassb. Frauenh. A. lad. 40 nr. 76. or. mb. c. »ig. pend.

Schenkung. 988. C. j. c. A. Harlmannus presbyter, filius quondam Hartmanni de Bernhusen, capel- 35

lanus monastcrii s. Margarete e. m. A., et Burcardus fratcr dicti presbyteri in remedium

animarum suarum donatione inter vivos douaverunl domum et aream cum earum attiuenliis,

in c. A. sitas ex opposito fontis dicti Rititsuterburne * juxla domum quondam Sigelini lapi-

cide e. u. et e. p. a. juxta quondam Bürkelinurn, natum quondam Wölvelini dicti zftm Biel,

neenon 20 lib. den. Arg. ad prebendam sacerdotalem in ecclesia s. Thome Arg. super ambono «
ejusdem ecclesie, quam nunc official Sifridus presbyter, natus quondam Sifridi dicti zft dein

Dürrn: civis Arg., sub hiis conditionibus, videlicct quod Hartmanno et post ejus obitum Bur-

cardo ad tempus vile sue usus domus, site in c. A. in vico dicto Heissersgasze ex utraque

»} So dit L'opif, eermutlick tlani iui Original : II nona3. {Juni i) ,

' Vgl. nr. 162. * Vgl. Str. (}. u. UN S. 49. ß
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parte juxta magistruin Leonem, cyrurgicum Argentinensem *, ad dictam prebendam per

quondam Cunradum dictum Smultz depulate et ipsis ab execuloribus testamenti ejus, videlicet

Johanne decano et magislro Johanne Rywino, canonico ecclesie s. Thome, locate compelal.

A. 2. dccanus, capitulum, executores predicti et predictus Sifridus consenliunt. sigilla curie

5 Arg., decani, capituli et magistri Johannis sunt appensa. actum 7 idus junii, a. d. 1322.

1822 Juni 7.

Aus Strasab. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. 4 sig. pend.

989. C. j.c. A. Hcintzo dictus Priol, civis Arg., vendidil Oltoni diclo Pflfiger, civi Arg., Verkauf.

doniuui cum pertinentiis, sitam in c. A. in Spittalgasze juxta dictum Bockelin e. u. p. et c. a.

w juxta hospitale pauperum Arg., ita quod de area ipsius 10 den. Arg. debcantur, pro 25 lib.

den. Arg. A. 2. actum 3 idus junii, a. d. 1322. Juni 11.

Am Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 3. or. ml>. c. sig. pend. delaps.

». Schwester Cerdrud, die äbtissin und der convent des kloster von s. Franziskus

8. Clären ordens innerhalb Slrasshurgs machen bekannt, daas « Ellekint, Burcardes Ketteners

is sclgen swester, eins burgers von Strazburg», ihnen geschenkt habe die hofstätle, «die der